

Protokół nr 1/2019
z posiedzenia Rady Seniorów w Mikołowie w dniu 17.01.2019 roku.

Na wstępie stwierdzono prawomocność zebrania na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) i zaakceptowano porządek zebrania stanowiący załącznik nr 2.

Posiedzenie poprowadziła Przewodnicząca Rady pani Dorota Podlodowska -Graczyńska, która na wstępie poinformowała zebranych o spotkaniu z dr Adamem Bodnarem –Rzecznikiem Praw Obywatelskich. Spotkanie odbędzie się 25.01.2019 w godzinach od 9:00 do 11:00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Mikołowie.

Następnie odczytano protokół z poprzedniego posiedzenia, jednak nie został on zatwierdzony z uwagi na zastrzeżenia V-ce przewodniczącej Krystyny Świerkot dotyczących pominięcia w nim nowo ustalonych składów komisji:

- Komisja ds. Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia:
Janina Piecha – przewodnicząca, Dorota Podlodowska Graczyńska, Krystyna Świerkot, Krystyna Zielonka
- Komisja ds. Polityki Przestrzennej i Bezpieczeństwa:
Jan Kuszka – przewodniczący, Alicja Janota, Andrzej Reguła,
- Komisja ds. Edukacji, Kultury i Kształcenia Ustawicznego:
Janina Kornas-przewodnicząca, Edyta Majchrzak, Krystyna Świerkot, Urszula Tkocz
- Komisja ds. Sportu, Turystyki i Rekreacji:
Stanisław Waletko- przewodniczący, Krystyna Świerkot, Janina Kornas, Urszula Tkocz.

Ustalono, że w celu zintegrowania się z młodzieżą zwłaszcza szkolną Janina Piecha i Alicja Janota opracują program spotkań i skontaktują się z szkołami (I i II LO, szkoły podstawowe a nawet przedszkola)by podczas lekcji wychowawczych przeprowadzać rozmowy na temat szacunku do osób starszych, starości, tolerancji itp. Okres zbliżających się ferii wykorzystać na zajęcia typu czytanie bajek, książek w Bibliotece Miejskiej.

W związku z wydaniem bezpłatnej Gazety Mikołowskiej wystąpiły opóźnienia z jej kolportażem, jeżeli sytuacja nie ulegnie poprawie należy w rozmowie z panem burmistrzem zawnieioskować powrót do poprzedniego systemu kolportażu.

Przewodniczący Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji poinformował, że na polu golfowym wytyczono trasy i można już uprawiać biegi narciarskie. Posiadacze własnego sprzętu korzystają z tras bezpłatnie, a pozostali chętni ponoszą jedynie koszt 20 zł za całodienne wypożyczenie nart i kijków. Stanisław Waletko został poproszony o opracowanie plakatów reklamujących ten sport i rozwieszenie ich w gablotce MDK, Bibliotece, na stojakach w rynku i na polu golfowym.

Pani Sabina Grzywok przekazała informację, że od dzisiaj w każdy czwartek od godz. 10:30 można uczestniczyć w zajęciach jogi, w Domu Harcerskim.

Ustalono, że 22.02.2019 roku przy organizowaniu zabawy dla seniorów pani Sabinie Grzywok pomogą: Jan Kuszka, Andrzej Reguła i Edyta Majchrzak.

Uznano za konieczne przeprowadzenie rozmowy z panem Burmistrzem na temat bezpieczeństwa by ustrzec się od wypadku jaki miał miejsce w Gdańsku.

Następne spotkanie odbędzie się w dniu 21.02.2019r. o godz. 17-tej.